СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области
четвертого созыва

Принято Собранием депутатов                                               21.06.2016 года

В соответствии с частями 1 и 2 статьи 5 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645 – ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШИЛО:

1.Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.

2.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» 24 июня 2016 года.

3.Представить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области 22 июня 2016 года.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка (Руденко И.В.)
[bookmark: _GoBack]
Глава
Аксайского городского поселения                                               А.В.Головин

Председатель собрания депутатов
Аксайского городского поселения                                          А.С.Ивус

г.Аксай
от 21.06.2016г.
№ 283